Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. 2019, poz. 2019, ze zm.) Zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi 14 800 000,00 zł brutto 

(słownie: czternaście milionów osiemset tysięcy złotych 00/100).  

Data zamieszczenia informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 29.06.2021 r. 

29.06.2021 r.  Monika Januszewska 
………………………………………………. 
  (data, podpis osoby sporządzającej protokół)